

Fyysisen työympäristön työryhmän kokous, muistio

Aika	12.4.2023 klo 9–10.13
Paikka	kunnanhallituksen huone, 3 krs tai teams
Läsnä	Pasi Santala, työpäällikkö, Mäntsälän kunta > kokouksen pj Kirsi Koli, siivoustyönjohtaja, Mäntsälän kunta > kokouksen sihteeri Monica Sulopuisto, työsuojelupäällikkö, Mäntsälän kunta Sakari Hetemaa, työsuojeluvaltuutettu, Mäntsälän kunta Maarit Nordbäck, työsuojeluvaltuutettu, Mäntsälän kunta (Teuvo Heikkilän sijainen) Helmi Heiska, terveystarkastaja, Keski-Uudenmaan ympäristökeskus Malla Felin, työterveyshoitaja, Keski-Uudenmaan työterveys Oy
Poissa	Soile Karhinen, toimitilapäällikkö, Mäntsälän kunta > kokouksen pj Janne Mäkinen, opetuspäällikkö, Mäntsälän kunta Teuvo Heikkilä, työsuojeluvaltuutettu, Mäntsälän kunta Sirkku Mäkelä, työsuojeluvaltuutettu, Mäntsälän kunta Kirsi Heikkilä, Koulu- ja opiskeluterveydenhuollon esimies, KeuSote

Käsiteltävät asiat

1.	Edellisen kokouksen muistio (15.3.2023) Käytiin läpi ja hyväksyttiin.
2.	Myllymäen koulun B-väistötila 20.3.2023 on tehty valtuustoaloite asianmukaisten väistötilojen saamiseksi Myllymäen koululle sekä tilaselvityksen ja koulun tulevaisuuden ratkaisemisen kiirehtimiseksi. Rehtorilta tuli viestiä epäilystä sisäilmasta sähköpostilla 17.3.2023 Tilojen siivouksesta / siivottavuudesta ei löytynyt selitystä oireilulle. B- väistötila oli uusi, kun se vuokrattiin kunnalle. Suodattimet on vaihdettu ja ilmanvaihto toimii. Mittaukset (hiilidioksidi, lämpötila ym.) käynnissä. Mietitään, onko mahdollista vaihtaa oireilevia henkilöitä toisiin tiloihin. Oireilevia henkilöitä on ohjattu olemaan yhteydessä esihenkilöön ja edelleen tekemään ilmoitus oikealla tavalla.

	<p>Pääosin on oltu tyytyväisiä väistötiloihin siirtymiseen. Liikuntatunteja ei pidetä enää oman koulun tiloissa vaan jatkossa käytetään Ehnroosin ja monitoimitalon liikuntatiloja.</p> <p>Jatketaan selvitystä.</p>
3.	<p>Sääksjärven koulu</p> <p>Sääksjärven koulun rehtorille on tiedotettu, tiedotettavaksi eteenpäin.</p> <p>Toimitilapalvelut ei ole tiedottanut erikseen koulun henkilökunnalle vaan suoraan rehtorille. Toimitaan aiemmin sovitun käytännön mukaisesti -> rehtori / opetuspäällikkö infoavat koulun henkilökuntaa.</p> <p>Asiaan palataan, kun kustannusarvio ja korjausten laajuus on tiedossa. Jos koko rakennus korjataan saman aikaisesti, on järjestettävä väistötilat. Tilanne on haasteellinen. Oppilasennusteet ja tilojen käyttöasteet ovat selvityksessä. Käsitellään tarkemmin seuraavassa kokouksessa.</p>
4.	<p>Syksyn kokousten ajankohdista sopiminen</p> <p>Alustavasti sovittiin seuraavat päivät: ke 6.9., ke 4.10., ke 1.11. ja ke 13.12.</p> <p>Toivomuksena, että kalenterikutsut lähetetään mahdollisimman nopeasti.</p>
5.	<p>Muut asiat</p> <p>Keskusteltiin lyhyesti Sisäympäristöohjelman päivityksen tilanteesta. Ennakointiin enemmän huomiota.</p> <p>Terveysturvallisuuden valvontasuunnitelman mukaiset tarkastukset tulossa:</p> <p>Riihenmäen koulu 4.10.2023 Hepolan koulu 15.11.2023 Sälinkään koulu 7.2.2024 Myllymäen koulu 6.3.2024</p>
6.	<p>Seuraavat kokoukset, myös teams mahdollisuus</p> <p>10.5.2023 klo 9–11 kunnanhallituksen huone, 3 krs 7.6.2023 klo 9–11 neuvottelutila 1–2, 2 krs-peruttu</p>
7.	<p>Kokouksen päättäminen</p> <p>Kokous päätettiin klo 10.13</p>

